Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 236 - Miércoles, 4 de diciembre de 2024

página 53877/1

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

AYUNTAMIENTOS

Anuncio de 17 de octubre de 2024, del Ayuntamiento de Benamocarra, por Resolución de la Concejala Delegada de Recursos Humanos núm. 2022-361, de fecha 16 de diciembre, se aprobaron las bases de selección para el proceso de estabilización por el método de concurso. Dichas bases fueron modificadas por Resolución de la Concejala Delegada de Recursos Humanos núm. 2023-0067 de fecha 8.2.2023. (PP. 9999/2024).

El contenido íntegro de las bases de la convocatoria se ha publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Málaga núm. 246, de 28 de diciembre de 2022 y en el Boletín Oficial de la Provincia de Málaga núm. 37, de 23 de febrero de 2023.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días hábiles a contar desde el día siguiente a la publicación del anuncio de la convocatoria en el Boletín Oficial del Estado.

Benamocarra, 17 de octubre de 2024.- El Alcalde-Presidente, Abdeslam Jesús Aoulad Ben Salem Lucena.

